
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’ E DELLA 

RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

UFFICIO V 
A M B I T O  T E R R I T O R I A L E  D I  C A G L I A R I  

 

Prot. n. 11191       Cagliari, 25.09.2015 

 

 

 
IL DIRIGENTE  

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A sottoscritto in data 13 maggio 2015; 

VISTA la graduatoria relativa alle utilizzazioni del personale ATA per il profilo di Collaboratore 

Scolastico  pubblicata all’albo di questo Ufficio in data 28.08.2015; 

VISTO il D.D. prot. n. 10323 del 31 agosto 2015 che dispone le utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del Personale A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 

CONSIDERATO che, dopo le operazioni di utilizzazione disposte in data 31 agosto 2015, si è 

determinata una ulteriore disponibilità di posti per il profilo di Collaboratore Scolastico; 

VISTE le domande presentate dagli interessati; 

 

DISPONE 

 

Le sottoelencate integrazioni e rettifiche delle utilizzazioni per l’anno scolastico 2015/2016, 

con decorrenza immediata, del sottoelencato personale: 

 

COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
UTILIZZAZIONI 

COGNOME E NOME SCUOLE PUNTI OPERAZIONE 

DESSI AGNESE 

21/01/65 

DA: I.C. TEULADA 

A     I.C. SAN GIOVANNI SUERGIU 

752 UTILIZZAZIONE 

(rientro scuola ex titolarità) 

SCHIRRU SILVIO 

03/06/68 

DA: I.C. SENORBI 

A:    I.C. DOLIANOVA 

662 UTILIZZAZIONE 

(rientro scuola ex titolarità) 

USAI SERGIO EDMONDO 

28/03/59 

DA: C.T.P. N. 16 SAN GAVINO 

A:    I.I.S. VOLTA GUSPINI 

610 UTILIZZAZIONE 

(rientro scuola titolarità) 

SETZU MARIA SANDRA 

27/08/56 

DA: I.I.S. SANLURI 

A:    I.C. VILLAMAR 

493 UTILIZZAZIONE 

(rientro scuola ex titolarità) 

DEPONTIS LUIGIA 

18/05/57 

DA: I.C. CARLOFORTE 

A:    I.C. PORTOSCUSO 

251 UTILIZZAZIONE 

(rientro scuola ex titolarità) 

CULURGIONI PINELLA 

06/12/68 

DA: I.C. UTA 

A:    IPSIA FERRARIS IGLESIAS 

56 UTILIZZAZIONE 

(rientro scuola titolarità) 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Luca Cancelliere 


